
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 
(Città Metropolitana di PALERMO) 

Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 
Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 

 PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Num. 107 del 26-07-2017 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE 

ZOO.TECNICA CON SEDE A CORLEONE NELLA VIA XXIV MAGGIO N. 6                 - 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
 
- VISTA la delibera di Giunta Municipale n. 45 del 30-06-2017, con la quale veniva 
concesso il contributo pari a € 615,00, all’associazione Zoo.Tecnica con sede a Corleone 
nella via XXIV Maggio n. 6,  al fine di compartecipare ai costi sostenuti dagli operatoti 
alimentari che hanno partecipato all’attività di formazione per il rilascio dell’attestato di 
alimentarista per la Categoria “A” e, nel contempo, veniva attribuita la gestione delle 
relative risorse economiche e finanziarie scaturenti dal suddetto atto, al Responsabile 
dell'Area Amministrativa; 
- ACCERTATO che detto corso di formazione si è svolto a Campofiorito ed hanno 
partecipato n. 41 operatori alimentari che svolgono la loro attività lavorativa nel territorio 
di Campofiorito, per cui occorre provvedere alla liquidazione di quanto dovuto; 
- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come 
recepita dalla L.R. n. 48/1991; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 
 

D E T E R M I N A 
 
- DI IMPEGNARE E LIQUIDARE, per i motivi di cui in premessa, in favore 
dell’Associazione Zoo.Tecnica con sede a Corleone, nella via XXIV Maggio n. 6,   la somma 
di € 615,00, mediante accreditamento sul c/c bancario IBAN: 
IT26J0335901600100000068343, imputandola al capitolo 11040514/1 "CONTRIBUTO IN 
FAVORE DI ASSOCIAZIONI BENEFICHE" del Bilancio di Previsione Esercizio 2017 –  (imp. 
n. 650 del 26/07/2017), ove risulta accantonata la somma in argomento. 
  

Il Segretario Comunale   
 Dott. Salvatore SOMMA 

 
 


